
Aigars Raumanis

MĒS ESAMMĒS
trīs Veltas Sniķeres dzejoļi

korim, saksofonam, koklei un sitaminstrumentiem

I Saklausīšanās

II Drošības

III Mēs





Saklausīšanās

Liksim ausi pie auss
Un klausīsimies
Viens otrā
Kā gliemežu vāku šalkoņā:
Līdz jūras dziļuma,
Līdz telpas plašuma,
Līdz smilšu sanēšanas
Saklausīšanai
Viens otrā.

Drošības

Šīs drošības,
Ko uzstādinām ap sevi.
Kā nocietinājumus,
Kā piesienamos mietus…

Mēs neesam čūskas,
Kas var izvilkties
No savām ādām.

Mums jāsatriecas gabalos,
Lai varētu izkāpt
No līdznēsātām lūžņām.

Mēs

Jūtām neļaujamies,
Atstumjamies viens no otra.
Uz prāta robežas saprotamies.
Aiz racionālā
Mēs kādā neizšķirtamībā
Nekad nešķiramies.
Un kādā citā,
Pat ne ļoti tālā īstenībā
Mēs esam mēs.
Ne abi.
Mēs.
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Soprano I
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œ

∏∏
∏∏
∏∏
∏

œ

œ
œ
œ

œ

œ
œ
œ

œ

œ
œ
œ

∏∏
∏∏
∏∏
∏

œ

œ
œ
œ

j

œ

œ
œ
œ

∏∏
∏∏
∏∏
∏

œ

œ
œ
œ

j

œ

œ
œ
œ

œ

œ
œ
œ

∏∏
∏∏
∏∏
∏

œ

œ
œ
œ œ

œ
œ

œ

#

#∏∏
∏∏
∏∏
∏ œ

œ
œ

œ∏∏
∏∏
∏∏
∏ œ

œ
œ

œ

œ
œ
œ

œ

œ
œ
œ

œ∏∏
∏∏
∏∏
∏ œ

œ
œ

œ

J

œ
œ
œ

œ

#

#∏∏
∏∏
∏∏
∏ œ

œ
œ

œ

J

œ
œ
œ

œ

œ
œ
œ

œ∏∏
∏∏
∏∏
∏ œ

œ
œ

œ

œ

œ

œ
œ
œ

œ

œ

œ

œ

œ
œ
œ

œ

œ

œ

œ

œ
œ
œ

œ

œ

œ

œ

œ
œ
œ

œ

œ

œ

œ

œ
œ
œ

œ

œœ
œ

œ

œ

#

œ
œ
œ

œ

œ#
œ

œ

œ
œ
œ

œ

œ

œ

œ

œ
œ
œ

œ

œ#
œ

œ#

œ
œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ#

œ
œ œ

œ
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°

¢

{

{

S. I

S. II

A. I

A. II

T. I

T. II

B. I

B. II

S. Sax.

K.

Vib.

Kā

mf

glie me- žu- vā ku- šal ko- n̦ā-

4

37

š

pp

š

pp

š

pp

š

pp

mp pp

mf mp mf

mf mp

6

4

5

4

4

4

6

4

5

4

4

4

6

4

5

4

4

4

6

4

5

4

4

4

6

4

5

4

4

4

6

4

5

4

4

4

6

4

5

4

4

4

6

4

5

4

4

4

6

4

5

4

4

4

6

4

5

4

4

4

6

4

5

4

4

4

6

4

5

4

4

4

&
b
b

∑

solo

3

&
b
b

∑ ∑ ∑ ∑

&
b
b

∑ ∑ ∑ ∑

&
b
b

∑ ∑ ∑ ∑

&

‹

b
b

∑ ∑ ∑

&

‹

b
b

∑ ∑ ∑

?

b
b ∑ ∑ ∑

?

b
b ∑ ∑ ∑

&
b
b

∑

air

&
b
b

-

?

b
b

&
b
b

3

3

Ó Œ œ
œ œ œ ˙ ˙

œ ™ œ

j

˙ ™

X X ™

X X ™

X X ™

X X ™

w w# X X ™

œ
œœ

œ
œ œ

œ
œœ

œ

œœ

œ
œœ

œ
œœ

œ#
œœ

œ
œœ

œ
œœ

œ
œœ

œ
œ

œ
œœ

œ
œœ

œ
œœ

œ

œœ

œ
œœ

œ
œœ

œ
œœ

œ

œœ

œ#
œ
œœ

œ
œ
œœ

œ
œ
œœ

œ
œ
œœ

œ

œ

w

‰™ œ

r œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ œ

œ

œ ™
™
™ œ

œ

œ ™
™
™ ˙

˙

˙

œ
œ

œ

œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ
œœ

œ

œ
œœ

œ

œœ
œ#
œ
œ

œœ
œ
œ
œ

œœ
œ
œ
œ

œ
œ
œ

œ

œ
œ
œ

œ

œ
œ
œ

œ

œ
œ
œ

œ

œ

œ

œ
œ

œ
œ
œ

œ

œ

œœœœœœœœœœœœœœœœœœœœ
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°
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{

S. I

S. II

A. I

A. II

T. I

T. II

B. I

B. II

S. Sax.

K.

Vib.

m

pp p mp41

m

ppp pp p mp

m

ppp pp p mp

m

pp p mp

mp

Kā

mf

glie me- žu- vā ku- šal

f

ko- n̦ā-

mp

Kā

mf

glie me- žu- vā ku- šal

f

ko- n̦ā-

mp

Kā

mf

glie me- žu- vā ku- šal

f

ko- n̦ā-

mp

Kā

mf

glie me- žu- vā ku- šal

f

ko- n̦ā-

mp p mp

mp mf

p mp mf f

4

4

6

4

5

4

4

4

4

4

6

4

5

4

4

4

4

4

6

4

5

4

4

4

4

4

6

4

5

4

4

4

4

4

6

4

5

4

4

4

4

4

6

4

5

4

4

4

4

4

6

4

5

4

4

4

4

4

6

4

5

4

4

4

4

4

6

4

5

4

4

4

4

4

6

4

5

4

4

4

4

4

6

4

5

4

4

4

4

4

6

4

5

4

4

4

&
b
b

tutti

&
b
b

&
b
b

&
b
b

∑

&

‹

b
b

>

3

&

‹

b
b

>

3

?

b
b

>

3

?

b
b

>

3

&
b
b

>

∑

&
b
b

- - -
3 - -

- - - -

?

b
b

&
b
b

3

˙ Ó
œ œ œ œ

œœœœ

œœœœ

œ œ œ œ

X
Ó Œ œ

œ œ œ ˙ ˙
œ ™ œ

j

˙ ™

X
Ó Œ

œ
œ œ œ ˙ ˙

œ# ™ œ

j

˙ ™

X
Ó Œ œ

œ œ œ ˙ ˙
œ ™ œ

J

˙ ™

X
Ó Œ

œ
œ œ œ ˙ ˙

œ ™ œ

j

˙ ™

X

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ œ
œ#
œ

œ œ
œ
œ

œ œ œ#
œ

œ œ œ#
œ

œ œ
œ#
œ

œ œ
œ
œ

œ œ
œ
œ

œ œ
œ
œ

œ œ
œ
œ

œ œ
œ
œ

œ œ œ#
œ

œ œ œ
œ

œ œ œ
œ

œ œ œ
œ

œ œ œ
œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ

œœœœœœœœœœœœœœœœ œ
œ œ

œ#
œ

œ
œ
œœ

œ
œ
œ
œ

œ
œ
œ
œ

œ
œ
œ
œ

˙
˙
˙
˙

˙
˙
˙
˙

œ
œœ
œ
#

™
™
™
™

œ

œœ
œ

j

œ
œ
œ
œ

™
™
™
™

œ
œ
œ
œ

j

œ
œ
œ
œ

œ œ
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S. I

S. II

A. I

A. II

T. I

T. II

B. I

B. II

S. Sax.

K.

Vib.

p
o rit.	

45

p pp
o

p pp
o

p

o

f p

f f p pp

p pp

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

&
b
b

∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&
b
b

∑ ∑ ∑ ∑

&
b
b

∑ ∑ ∑ ∑

&
b
b

∑ ∑ ∑ ∑

&

‹

b
b

∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

‹

b
b

∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

b
b ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

b
b ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&
b
b

3

- -

7

&
b
b

3

7

?

b
b

&
b
b

˙ Ó

˙
Ó

˙ Ó

˙
Ó

œ#

œ œ œ
œ#
œ
œ œ

œ

˙
œ œ

œ ˙ ˙ w ˙ ˙ w

œ œ œ#
œ

œ œ œ
œ

œ œ œ
œ

œ œ œ
œ

œ œ œ#
œ

œ œ œ
œ

œ œ œ
œ

œ œ œ
œ

œ#

œ œ œ
œ#
œ
œ œ

œ

˙
œ œ

œ
œ# ™ œ

J

œ œ
œ
œ ˙ œ

œ œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ
œ
œ

œ

#

™
™
™
™

∏∏
∏∏
∏∏
∏ œ

œ
œ

œ ™
™
™
™

∏∏
∏∏
∏∏
∏ œ

œ
œ

œ∏∏
∏∏
∏∏
∏ œ

œ
œ

œ

J

œ
œ
œ

œ

#

™
™
™
™

∏∏
∏∏
∏∏
∏ ˙

˙
˙

˙∏∏
∏∏
∏∏
∏ ˙

˙
˙

˙

#

™
™
™
™

∏∏
∏∏
∏∏
∏ œ

œ
œ

œ∏∏
∏∏
∏∏
∏ w

w
w

w

œ#

œ

œ

œ#
œ œ

œ

œ

œ

œ
œ œ

œ

œ

œ

œ
œ œ

œ#

œ

œ

œ#
œ œ

œ

œ

œ

œ
œ œ

œ

œ

œ

œ#
œœ

œ#

œ

œ

œ
œœ

œ

œ

œ

œ#
œ œ

œ#

œ

œ

œ
œ œ

j œ#

œ

œ

w
w

œ

j

œ
˙
˙
™
™
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S. I

S. II

A. I

A. II

T. I

T. II

B. I

B. II

S. Sax.

K.

Vib.

Perc.

Lıd̄z

mp

jūr as- dzi lu̦- ma,- Lıd̄z

mf

tel pas- pla šu- ma,- Lıd̄z

f

smil šu- sa nē- ša- na- - -

q	=	84

5

51

Lıd̄z

mp

jūr as- dzi lu̦- ma,- Lıd̄z

mf

tel pas- pla šu- ma,- Lıd̄z

f

smil šu- sa nē- ša- na- - -

Lıd̄z

mp

jūr as- dzi lu̦- ma,- Lıd̄z

mf

tel pas- pla šu- ma,- Lıd̄z

f

smil šu- sa nē- ša- na- s-

Lıd̄z

mp

jūr as- dzi lu̦- ma,- Lıd̄z

mf

tel pas- pla šu- ma,- Lıd̄z

f

smil šu- sa nē- ša- na- s-

Lıd̄z

mp

jūr as- dzi lu̦- ma,- Lıd̄z

mf

tel pas- pla šu- ma,- Lıd̄z

f

smil šu- sa nē- ša- na- s-

Lıd̄z

mp

jūr as- dzi lu̦- ma,- Lıd̄z

mf

tel pas- pla šu- ma,- Lıd̄z

f

smil šu- sa nē- ša- na- s-

Lıd̄z

mp

jūr as- dzi lu̦- ma,- Lıd̄z

mf

tel pas- pla šu- ma,- Lıd̄z

f

smil šu- sa nē- ša- nas-

Lıd̄z

mp

jūr as- dzi lu̦- ma,- Lıd̄z

mf

tel pas- pla šu- ma,- Lıd̄z

f

smil šu- sa nē- ša- nas-

o

mp

4

4

5

4

4

4

7

4

4

4

4

4

5

4

4

4

7

4

4

4

4

4

5

4

4

4

7

4

4

4

4

4

5

4

4

4

7

4

4

4

4

4

5

4

4

4

7

4

4

4

4

4

5

4

4

4

7

4

4

4

4

4

5

4

4

4

7

4

4

4

4

4

5

4

4

4

7

4

4

4

4

4

5

4

4

4

7

4

4

4

4

4

5

4

4

4

7

4

4

4

4

4

5

4

4

4

7

4

4

4

4

4

5

4

4

4

7

4

4

4

4

4

5

4

4

4

7

4

4

4

&
b
b

tutti

&
b
b

&
b
b

&
b
b

&

‹

b
b

&

‹

b
b

?

b
b

?

b
b

&
b
b

∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&
b
b

∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

b
b ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

&
b
b

∑ ∑ ∑ ∑ ∑

/
∑ ∑ ∑ ∑ ∑

Œ œ
œ œ

œ ™
œ

J

˙ ™ Œ œ
œ œ œ# ™

œ

J

˙
Œ œb œ œ œ

˙
œ ˙ ™

Œ
œ œ œ œ ™ œ

j

˙# ™
Œ

œ œ
œ œ ™ œ

J

˙ Œ
œb œ œ

œ
˙ œ

˙ ™

Œ

œ œn œ œn ™ œ

j

˙ ™

Œ

œ œ
œ œ# ™ œ

j

˙
Œ

œb œ œ œn
˙ œ ˙ ¿

Œ

œ œ œ œ ™ œ

j

˙ ™

Œ

œ
œ œ œ ™ œ

j

˙

Œ

œb œ œ œ
˙ œ ˙

¿

Œ œ œ œ œ ™
œ

J

˙ ™ Œ œ œ œ
œ ™ œ

J

˙ Œ œb œ œ œ ˙
œ ˙

¿

Œ
œ œ œ œ ™ œ

j

˙# ™
Œ

œ œ œ œ# ™ œ

j

˙
Œ

œb œ œ œn ˙ œb ˙ ¿

Œ œ œ œ œ ™ œ

j

˙ ™ Œ œ œ œ œ ™ œ

J

˙ Œ œb œ œ œn ˙ œ ˙ œ

J

‰

Œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ ™ œ

j

˙

˙

™

™ Œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ

™

™

œ

œ

j

˙

˙ Œ

œb œ œ œn ˙ œb ˙ œ

j ‰

w

w

w
w
w

w

w
w

w
w

∑ Œ Œ

œ œ
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S. I

S. II

A. I

A. II

T. I

T. II

B. I

B. II

S. Sax.

K.

Vib.

Perc.

s

mp

- - - - -

o

Sa

mf

klau- -

poco	accel.	

57

s

mp

- - - - -

o

Sa

mf

klau- sı̄- ša- -

o

Sa

mf

klau- sı̄- ša- nai- a

o

Sa

mf

klau- sı̄- ša- nai-

o

Sa

mf

klau- sı̄- ša- nai- a

o

Sa

mf

klau- sı̄- ša- nai- a

Sa

mf

klau- sı̄- ša- nai- a

Sa

mf

klau- sı̄- ša- nai- a

mf

p mp

mf

4

4

6

4

4

4

6

4

4

4

6

4

4

4

6

4

4

4

6

4

4

4

6

4

4

4

6

4

4

4

6

4

4

4

6

4

4

4

6

4

4

4

6

4

4

4

6

4

4

4

6

4

&
b
b

&
b
b

&
b
b

∑

&
b
b

∑

&

‹

b
b

&

‹

b
b

?

b
b

?

b
b

&
b
b

∑ ∑ ∑ ∑

&
b
b

&
b
b

?

&
b
b

/

w w œ
Œ Ó Ó œ

œ

w w œ Œ Ó

œ
œ

œ ™ œ

j

Y ™
Œ

œ
œ

œ ™ œ

j

˙ œ œ

Y ™
Œ Ó

œ
œ

œ ™ œ

j

˙

Y ™
Œ Ó œ

œ
œ ™ œ

j

˙ œ œ œ œ œ

Y ™
Œ

œ
œ

œ ™ œ

j

˙ œ œ œ œ ˙
œ

Ó
œ

œ
œ ™ œ

j

˙ œ œ œ œ œ œ
œ œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ

™

™

œ

œ

j

˙

˙

œ

œ

œ œ œ ˙
œ œ

œ

œ

œ œ

œ

œ

œ

œ
œ
œ œ œ

œ
œ œ œ

œ œ œ

œ
œ œ

œ œ œ
œ
œ

œ
œ œ

œ œ œ
œ
œ œ

œ
œ œ

œ
œ œ

œ
œ œ œ

œ œ
œ

œ œ
œ œ

œ

œ

œ
œ

œ
œ œ

œ

œ œ œ
œ œ

œ

œ
œ œ œ

œ œ œ œ
œ œ œ

œ œ œ

œ
œ œ

œ œ œ œ
œ œ œ œ

œ

œ œ

œ
œ œ œ

œ

œ

œ
œ œ œ

œ œ
œ

œ œ
œ

œ œ
œ œ

œ
œ œ œ

œ œ

œ

œ

j

‰ ‰

œ

œ

j

Œ

œ

œ

j

‰

œ

œ

j

‰ ‰

œ

œ

j

Œ

œ

œ

j

‰ ‰

œ

œ

j

œ

œ

j

‰

œ

œ

j

‰ ‰

œ

œ

j

Œ

œ

œ

j

‰ ‰

œ

œ

j

œ

œ

j

‰

œ

j ‰ ‰

œ

j ‰ ‰

œ œ œ

j ‰ ‰

œ

j ‰ ‰

œ œ œ

j ‰ ‰

œ

j ‰ ‰

œ œ œ

j ‰ ‰

œ

j ‰ ‰

œ œ
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S. I

S. II

A. I

A. II

T. I

T. II

B. I

B. II

S. Sax.

K.

Vib.

Perc.

sı̄ ša- nai- a

q	=	90 poco	accel.	6

61

nai a sa

f

klau- sı̄- ša- nai-

sa

f

klau- sı̄- ša- nai- sa klau- sı̄- ša- nai-

a sa

f

klau- sı̄- ša- nai-

sa

f

klau- sı̄- ša- nai- sa klau- sı̄- ša- nai-
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klau- sı̄- ša- nai- sa klau- sı̄- ša- nai- sa klau- sı̄- ša- nai-
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sa

f

klau- sı̄- ša- nai- sa

ff

klau- sı̄- ša- nai- sa

fff

klau- sı̄- ša- nai- sa

ffff

klau- sı̄- ša- nai-

q	=	96

65

sa klau- sı̄- ša- nai- sa

ff

klau- sı̄- ša- nai- sa

fff

klau- sı̄- ša- nai- sa

ffff

klau- sı̄- ša- nai-

sa klau- sı̄- ša- nai- sa

ff

klau- sı̄- ša- nai- sa

fff

klau- sı̄- ša- nai- sa

ffff

klau- sı̄- ša- nai-

sa klau- sı̄- ša- nai- sa

ff

klau- sı̄- ša- nai- sa

fff

klau- sı̄- ša- nai- sa

ffff

klau- sı̄- ša- nai-

sa klau- sı̄- ša- nai- sa

ff

klau- sı̄- ša- nai- sa

fff

klau- sı̄- ša- nai- sa

ffff

klau- sı̄- ša- nai-

sa klau- sı̄- ša- nai- sa

ff

klau- sı̄- ša- nai- sa

fff

klau- sı̄- ša- nai- sa

ffff

klau- sı̄- ša- nai-

sa klau- sı̄- ša- nai- sa

ff

klau- sı̄- ša- nai- sa

fff

klau- sı̄- ša- nai- sa

ffff

klau- sı̄- ša- nai-

sa klau- sı̄- ša- nai- sa

ff

klau- sı̄- ša- nai- sa

fff

klau- sı̄- ša- nai- sa

ffff

klau- sı̄- ša- nai-

f fff

f ff fff ffff

f ff fff ffff

ff fff ffff

3

4

3
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Viens

p

o trā- Viens

pp

o trā-

Rubato		q	=	52
7

70

Viens

p

o trā- Viens

pp

o trā-

Viens

p

o trā- Viens
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o trā-

Viens

p

o trā- Viens

pp

o trā-

Viens

p

o trā- Viens
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o trā-
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o trā- Viens
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p
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o trā-
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p
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o trā-

o

ppp
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Sıs̄

mf
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Kā

ff
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čūs
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ff

Kas var iz vilk- ties- No sa vām- ā dām.-
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fff

lıd̄z nes- tām- lūž n̦ām.-

51

Lai

ff
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ff

ne(e) sam čūs kas- Mēs
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Mēs

mf
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iz- šk̦ir- ta- mı̄- bā- Ne
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h	=	52
37

ra mies- - - Un

pp
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